2025年6月13日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 進 藤 大 資

(コード番号 7 4 3 5 東証スタンダード)

問合せ先  管 理 本 部 長 丸 山 哲 男

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

（訂正）「当社連結子会社による米国会社に対する出資

(持分法適用関連会社化)に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024年10月31日付で開示いたしました「当社連結子会社による米国会社に対する出資(持分法適用

関連会社化)に関するお知らせ」の一部に訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

１．訂正の理由

 当社は、2024年10月31日付で開示いたしました「当社連結子会社による米国会社に対する出資(持

分法適用関連会社化)に関するお知らせ」において、当社の米国連結子会社であるNADEX OF AMERICA

CORP. が、Income Power, Inc.(以下、「Income社」といいます。)へ持分比率29.4％の出資を行うこ

とから、持分法適用関連会社に該当すると判断し公表いたしました。しかしながら米国会計基準の

対応を改めて確認した結果、「持分法適用関連会社」に該当しないとの結論に至ったため、今回訂正

を行うものであります。

２．訂正箇所

 表題および説明

（訂正前） （訂正後）

当社連結子会社による米国会社に対する出資(持

分法適用関連会社化)に関するお知らせ

当社連結子会社による米国会社に対する出資(持

分法非適用関連会社)に関するお知らせ

持分法適用関連会社とすることを 持分法非適用関連会社とすることを

今回の出資によりIncome社は、持分法適用関連会

社となります。

今回の出資によりIncome社は、持分法非適用関連

会社となります。

３．今後の見通し

本件による2025年４月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

         以 上